SSDLE'II'-I C

Les punaises magnétiques cylindriques

Q Nos punaises magnétiques en ferrite Arelec Solution sont disponibles sous plusieurs formes, dimensions et

couleurs. Elles peuvent se fixer sur n'importe quel point de votre espace bureautique vous permettant ainsi de
garder vos documents a portée de main. Leur magnétisme facilite les repositionnements rapides sur toutes
surfaces métalliques (tableaux blancs, réfrigérateurs, tableaux d'affichages etc.)

9000 VYD P PO
. #m -\."-'_‘—.,‘-@ 1 .. ._.-ul'l'—-.._
Diam 9 Diam 18 Diam 26

Tew OO
= e mee

Diam 32 Diam 45
Modeéle Référence Couleur EITEr 20 Conditionnement
(mm)
0274011 Argent 1000
0274012 Blanc 1000
0274013 Bleu 1000
0274014 Noir 1000
Diamétre 9
0274015 Oor 1000
0274017 Rouge 1000
0274018 Vert 1000
0274019 Jaune 1000
0273050 Blanc 360
0273051 Bleu 360
0273052 Jaune . 360
Diamétre 18
0273053 Noir 360
0273054 Rouge 360
0273055 Vert 360

*Autres dimensions disponibles

Tel: +33 559 80 99 00 Espace Orion
Fax: +33 559 80 99 49 9 Avenue André Marie Ampére,

Courriel: commercial@arelec-solution.fr 64140 Lons / FRANCE




Dimensions

Référence Couleur Conditionnement
(mm)
0273060 Blanc 210
0273061 Bleu 210
0273062 Jaune 210
Diamétre 26
0273063 Noir 210
0273064 Rouge 210
0273065 Vert 210
0273070 Blanc 144
0273071 Bleu 144
0273072 Jaune 144
Diamétre 32
0273073 Noir 144
0273074 Rouge 144
0273075 Vert 144
0594010 Blanc 90
0594011 Bleu 90
0594012 Jaune 90
Diamétre 45
0594013 Noir 90
0594014 Rouge 90
0594015 Vert 90

*Autres dimensions disponibles

Tel: +33 559 80 99 00 Espace Orion
Fax: +33 559 80 99 49 9 Avenue André Marie Ampére,

Courriel: commercial@arelec-solution.fr 64140 Lons / FRANCE




o

A
A4

o

Les punaises magnétiques rectangulaires

Nos punaises magnétiques en ferrite Arelec Solution sont disponibles sous plusieurs formes, dimensions et
couleurs. Elles peuvent se fixer sur n'importe quel point de votre espace bureautique vous permettant ainsi de
garder vos documents a portée de main. Leur magnétisme facilite les repositionnements rapides sur toutes

ARELEC

ON

surfaces métalliques (tableaux blancs, réfrigérateurs, tableaux d'affichages etc.)

h
|

TS @

TV 10

Modéle Référence

0271025
0272010
0272011
0272012
0272013
0272014
0272015
0272020
0272021
0272022
0272023
0272024
0272025
0272030
0272031
0272032
0272033
0272034
0272035

Tel: +33 559 80 99 00
Fax: +33 559 80 99 49

Courriel: commercial@arelec-solution.fr

Noir
Blanc
Bleu
Jaune
Noir
Rouge
Vert
Blanc
Bleu
Jaune
Noir
Rouge
Vert
Blanc
Bleu
Jaune
Noir
Rouge

Vert

S PP P

TV 15

Dimensions

(mm)

28 x 15

12 x12

25 x 14

37 x 15

Conditionnement

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
250
250
250
250
250
250

Espace Orion
9 Avenue André Marie Ampére,
64140 Lons / FRANCE




