

Les punaises magnétiques cylindriques

Nos punaises magnétiques en ferrite Arelec Solution sont disponibles sous plusieurs formes, dimensions et couleurs. Elles peuvent se fixer sur n'importe quel point de votre espace bureautique vous permettant ainsi de garder vos documents à portée de main. Leur magnétisme facilite les repositionnements rapides sur toutes surfaces métalliques (tableaux blancs, réfrigérateurs, tableaux d'affichages etc.)



Modèle	Référence	Couleur	Dimensions (mm)	Conditionnement
Punaises magnétiques cylindriques	0274011	Argent	Diamètre 9	1000
	0274012	Blanc		1000
	0274013	Bleu		1000
	0274014	Noir		1000
	0274015	Or		1000
	0274017	Rouge		1000
	0274018	Vert		1000
	0274019	Jaune		1000
	0273050	Blanc	Diamètre 18	360
	0273051	Bleu		360
	0273052	Jaune		360
	0273053	Noir		360
	0273054	Rouge		360
	0273055	Vert		360

*Autres dimensions disponibles

Modèle	Référence	Couleur	Dimensions (mm)	Conditionnement
Punaises magnétiques cylindriques	0273060	Blanc	Diamètre 26	210
	0273061	Bleu		210
	0273062	Jaune		210
	0273063	Noir		210
	0273064	Rouge		210
	0273065	Vert		210
	0273070	Blanc	Diamètre 32	144
	0273071	Bleu		144
	0273072	Jaune		144
	0273073	Noir		144
	0273074	Rouge		144
	0273075	Vert		144
Punaises magnétiques cylindriques	0594010	Blanc	Diamètre 45	90
	0594011	Bleu		90
	0594012	Jaune		90
	0594013	Noir		90
	0594014	Rouge		90
	0594015	Vert		90

*Autres dimensions disponibles

Les punaises magnétiques rectangulaires

Nos punaises magnétiques en ferrite Arelec Solution sont disponibles sous plusieurs formes, dimensions et couleurs. Elles peuvent se fixer sur n'importe quel point de votre espace bureautique vous permettant ainsi de garder vos documents à portée de main. Leur magnétisme facilite les repositionnements rapides sur toutes surfaces métalliques (tableaux blancs, réfrigérateurs, tableaux d'affichages etc.)



TV 6



TV 10



TV 15

Modèle	Référence	Couleur	Dimensions (mm)	Conditionnement
Punaise PK25	0271025	Noir	28 x 15	6
TV 6	0272010	Blanc	12 x 12	500
	0272011	Bleu		500
	0272012	Jaune		500
	0272013	Noir		500
	0272014	Rouge		500
	0272015	Vert		500
TV 10	0272020	Blanc	25 x 14	500
	0272021	Bleu		500
	0272022	Jaune		500
	0272023	Noir		500
	0272024	Rouge		500
	0272025	Vert		500
TV 15	0272030	Blanc	37 x 15	250
	0272031	Bleu		250
	0272032	Jaune		250
	0272033	Noir		250
	0272034	Rouge		250
	0272035	Vert		250